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Filetto di raccordo metrico

- Grigio chiaro RAL 7035

- Inserto di tenuta in un pezzo unico, scanalato

Numero Ordine:

E-No:

EAN:

Materiale
Caratteristiche
Guarnizione
Temperatura d'impiego
Classe di protezione
Filetto di raccordo (G)
Area di serraggio min.
Area di serraggio max.
PL = Diametro massimo della Spina
Grandezza chiave
Misura (H)

Lunghezza del filetto (L)
Invio
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1571.20.045G
121300838
7611614481814
Poliammide rinforzato di fibre di vetro
senza alogeni
TPE

-20°C / +100°C
IP54

M20x1.5

3.0 mm

4.5 mm

15 mm

27 mm

28.0 mm

13 mm
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